
Zarządzenie   Nr  28/2015 
Wójta Gminy Sławatycze 
z dnia 7 sierpnia  2015 r. 

 

w sprawie  wskazania pracowników samorządowych do obwodowych komisji ds. referendum  
na terenie gminy Sławatycze w referendum ogólnokrajowym  zarządzonym                                

na dzień  6 września  2015 r. 
 

           Na podstawie art.13 ust 2 pkt 2a ustawy z dnia 14 marca 2003 r. ustawy o 
referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318)  zarządzam, co następuje  

                                              

§ 1 

 

Wskazuje niżej wymienionych pracowników do obwodowych komisji ds. referendum 

w referendum ogólnokrajowym: 

1.      Bolesław Szulej      - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Sławatyczach 

2.      Walentyna Hasiuk   - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Jabłecznej 

3.      Renata Kuniszyk     - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Krzywowólce 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. wyborów 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

                                                                              Wójt                                           

                                                                       Grzegorz Kiec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


